
Zarządzenie Nr 1/2013 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 3 stycznia 2013 roku 
 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok 

 

 

                      Na podstawie art. 257 pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, 

poz. 620, Nr 123, poz. 835 , Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726,  

z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429            

 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548 ) oraz § 12 pkt 3 uchwały Nr 

XXXI/195/2012 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Kępno na 2013 rok, zarządza się co następuje :     

 

 

 § 1 

 

           W uchwale Nr  XXXI/195/2012 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 grudnia 2012 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2013 rok, wprowadza się następującą 

zmianę: 

 

-  w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany w brzmieniu określonym w załączniku  

   do niniejszego zarządzenia. 
 
 
 

                                                                 § 2 

  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 1/2013 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 3 stycznia 2013 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok. 

 

             Zarządzenie zawiera  zmiany z wniosków Dyrektorów jednostek oświatowych Gminy 

Kępno oraz Naczelnika Wydziału Oświaty Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie. W wyniku tych 

zmian w dziale 801 rozdział 80101”Szkoły podstawowe” zmniejszono planowane wydatki           

na wynagrodzenia o 1.461,00 zł, przesuwając w/w kwotę do rozdziałów: 80103 „Oddziały 

przedszkolne przy szkołach podstawowych” – 1.395,00 zł i 80148 „Stołówki szkolne  

i przedszkolne” – 66,00 zł. W obu w/w rozdziałach zwiększono plany wydatków na 

dodatkowe wynagrodzenia roczne. 

Ponadto skorygowano plany wydatków bieżących w poszczególnych paragrafach  

w dziale 801 w rozdziałach: 80101 „Szkoły podstawowe”, 80104 „Przedszkola”, 80146 

„Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” i 80148 „Stołówki szkolne i przedszkolne” 

oraz w dziale 854 w rozdziałach: 85401 „Świetlice szkolne” i 85446 „Dokształcanie  

i doskonalenie nauczycieli”. 

  

    Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

    Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sp. J.Ciesielski



Załącznik do Zarządzenia Nr 1/2013 
Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 3 stycznia 2013 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2013 rok. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 25 578 566,00 0,00 25 578 566,00 

  80101   Szkoły podstawowe 10 514 027,00 - 1 461,00 10 512 566,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 699 237,00 - 36 801,00 6 662 436,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 550 939,00 24 330,00 575 269,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 9 000,00 54 000,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 221,00 10,00 231,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 314 378,00 1 395,00 315 773,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 521,00 1 395,00 15 916,00 

  80104   Przedszkola  6 897 708,00 0,00 6 897 708,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 67 983,00 51,00 68 034,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 2 949,00 18 949,00 

    4220 Zakup środków żywności 360 000,00 - 14 600,00 345 400,00 

    4260 Zakup energii 221 000,00 - 13 000,00 208 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 20 607,00 24 600,00 45 207,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 116 238,00 0,00 116 238,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 460,00 6 540,00 8 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 647,00 - 6 147,00 1 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 78 746,00 - 11 032,00 67 714,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 8 198,00 - 3 990,00 4 208,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  20 187,00 14 629,00 34 816,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 672 414,00 66,00 672 480,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 590,00 - 2 799,00 238 791,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 806,00 1 365,00 19 171,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 389,00 1 500,00 3 889,00 



854     Edukacyjna opieka wychowawcza 439 551,00 0,00 439 551,00 

  85401   Świetlice szkolne 377 735,00 0,00 377 735,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 264 168,00 - 1 785,00 262 383,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 729,00 1 017,00 20 746,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 143,00 768,00 27 911,00 

  85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 816,00 0,00 1 816,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 - 200,00 100,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 - 100,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 066,00 300,00 1 366,00 

  
 Razem: 63 574 645,00 0,00 63 574 645,00 

 


